

## Tervetuloa TanssiDaniin!

### JASENYYS

#### Jäseneksi liittyminen

Jäseneksi liitytään ilmoittautumalla mukaan toimintaa ja jäsenyys hyväksytään. Jokainen ryhmiin mukaan tuleva liittyy TanssiDans ry:n (ja samalla Suomen Tanssiurheiluliiton) jäseneksi. Jäsenyyttä tarvitaan, koska voimme tarjota opetusta vain jäsenistöllemme. Ilmoittautumislomakkeilla keräämme jäsenrekisteriimme tarvittavat tiedot. Näitä säilytetään ja ylläpidetään Suomen Tanssiurheiluliiton jäsenrekisterin hallintaohjelmassa.

Jäseneksi voi myös liittyä ilman, että harrastaa itse tanssia. Esim. koko perhe voi liittyä jäseneksi, vaikka vain yksi perheestä olisi ryhmissämme mukana.

#### Jäsenmaksu

Jäsenmaksu on kalenterivuosi-kohtainen ja peritään jäsenistöltä alkuvuodesta. Jäsenmaksuja on kolmenlaisia: aikuisten jäsenmaksu, alle 16-vuotiaiden jäsenmaksu ja perhejäsenmaksu. Syyskokous päättää vuosittain jäsenmaksun suuruudesta. Jäsenen täyttäessä 16 peritään siltä kalenterivuodelta jo aikuisten jäsenmaksu.

Mikäli jäseneksi liitytään syksyllä, kun uudet ryhmät alkavat, jäsenmaksu peritään silloin ja edelleenkin koko vuoden jäsenmaksun suuruisena. Jäsenmaksua ei siis pilkota ajan suhteessa.

#### Mitä jäsenyys mm. tarkoittaa

- Jäsenillä on oikeus osallistua seuran järjestämille ryhmätunneille. Seuran harjoitusvuorot ovat vain seuran jäsenten käytettävissä
- Seuran järjestämällä leireillä ja Aktiivipäivillä on mahdollisesti jäsenille edullisempi hinta, samoin seura voi tukea jäseniä muilla tavoin esim. kisamaksuissa (SM-kisat) tai kisamatkoissa (Ikärit)
- Hallitus hoitaa yhdistyksen juoksevia asioita. Jäsenet valitsevat yhdistyksen syyskokouksessa yhdistyksen hallituksen erovuoroisten jäsenten tilalle uudet. Samoin syyskokous valitsee toiminnantarkastajan ja hyväksyy seuraavan vuoden toimintasuunnitelman ja talousarvion.
- Yhdistyksen kevätkokouksessa jäsenistö hyväksyy tilinpäätöksen ja päättää vastuuvapaudesta hallitukselle

# TanssiDans

KIRKKONUMMI FINLAND

- Jäsen voi ehdottaa syys- tai kevätkokouksessa käsiteltäviä asioita lähettämällä ne kirjallisesti hallitukselle viimeistään 14 päivää ennen kokousta.
- Äänestystilanteissa jokaisella 15 vuotta täyttäneellä on yksi ääni. Huoltajat eivät voi äänestää alle 15-vuotiaiden äänillä.
- Vain seuran jäsen voi edustaa seuraa tanssikilpailuissa.

## Jäsenyydestä eroaminen

Jäsenyydestä voi erota ilmoittamalla siitä kirjallisesti hallitukselle (esim. lähettämällä sähköpostia seuran osoitteeseen [tanssidans\(at\)gmail.com](mailto:tanssidans(at)gmail.com) **tai** [tanssidanstalous\(at\)gmail.com](mailto:tanssidanstalous(at)gmail.com) ). Jäsenyys ei siis automaattisesti lakkaa, vaikka henkilö ei kävisikään enää ryhmässä tai olisi toiminnassa muuten aktiivisesti mukana. Jäsenmaksu laskutetaan **kaikilta jäsenrekisterissä** olevilta jäseniltä.

Jäsen voidaan myös erottaa yhdistyksestä tiettyjen ehtojen vallitessa. Eronneeksi jäsen katsotaan, jos hän on jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta puolen vuoden ajalta sen erääntymisestä lukien (yhdistyksen säännöt).

## TIEDONKULKU

### Sähköposti

Seuran sähköpostiosoitteet ovat [tanssidans\(at\)gmail.com](mailto:tanssidans(at)gmail.com) yleisesti ja [tanssidanstalous\(at\)gmail.com](mailto:tanssidanstalous(at)gmail.com) talous-, laskutus – ja jäsenrekisteriasioissa

Seuran tiedotteet tulevista tapahtumista, muutokset ryhmissä (tunnin poisjänti, sijainen) jne. lähetetään yleensä sähköpostilla. Sen vuoksi on tärkeää, että jäsenen sähköpostitiedot ovat ajan tasalla ja oikein. Myös seuran laskut lähetetään yleensä sähköpostilla. Myös jäsenen osoite- ja puhelinnumerotietojen olisi tärkeää olla ajan tasalla.

### Seuran nettisivut

Seuran nettisivustoa [www.tanssidans.com](http://www.tanssidans.com) kannattaa käydä säännöllisesti lukemassa. Sieltä löytyvät etusivulta tärkeimmät tiedotteet ja tietoa tulevista tapahtumista. Sivustolla on myös hallituksen koostumus ja tehtävänjako sekä yleistä tietoa tanssista ja hyödyllisiä linkkejä.

### MyClub

Sivustolla [tanssidans.myclub.fi](http://tanssidans.myclub.fi) on tietoa mm. kaikille jäsenille avoimista omatoimi- harjoituksista, viikon ryhmistä ja seuran leireistä, jossa voi myös ilmoittautua niihin. Jokaisella seuran jäsenellä on tunnukset myclubiin. Tunnuksiin liittyvissä asioissa voit ottaa yhteyttä ([tanssidans@gmail.com](mailto:tanssidans@gmail.com)).

# TanssiDans

KIRKKONUMMI FINLAND

## SEURAN HALLINTO

TanssiDans ry:n organisaation muodostavat jäsenkokous, hallitus ja mahdolliset tiimit. Jäsenkokouksista on kerrottu aiemmin kohdassa "Mitä jäsenyys mm. tarkoittaa". Toiminnasta ja vaikuttamisesta kiinnostuneet voivat esim. ilmoittautua ehdolle hallituksen erovuoroisten jäsenten tilalle (syyskokous) tai osallistua tiimien toimintaan.

## Hallitus ja hallituksen nimeämät muut toimihenkilöt

Seuran juoksevaa toimintaa hoitaa ja seuraa edustaa hallitus. Hallituksen toimihenkilöt löytyvät seuran sivuilta. Samoin sieltä löytyvät myös muut hallituksen nimeämät toimihenkilöt ja eri tiimit ja niiden vetäjät.

## Tähtiseuratiimi

Seurallemme on myönnetty lasten ja nuorten tähtiseuramerkki, aikuisten tähtiseuramerkki ja haemme 2024 huippu-urheilun tähtimerkkiä.

## SEURAN TALOUS -MM. LASKUTUS

Seuran talousasioiden sähköpostiosoite on [tanssidanstalous\(at\)gmail.com](mailto:tanssidanstalous@gmail.com)

Seuran taloudenhoitaja lähettää kausittain ryhmiin osallistuville laskut saatuaan ryhmien koostumukset ohjaajilta. Laskut lähetetään ilmoittautuessa annettuun sähköpostiosoitteeseen. Uuden kalenterivuoden alussa laskutetaan kaikilta myös vuosittaiset jäsenmaksut (tai perheeltä perhejäsenmaksu), ja jos uusi jäsen liittyy seuraan syyskauden alkaessa, sisältää lasku tällöin myös (koko vuoden) jäsenmaksun.

Ryhmämaksuja on mahdollista maksaa Smartum-seteleillä ja SporttiPassilla. Tarkemmat ohjeet niiden käyttämisestä löytyvät seuran sivuilta.

## VALMENNUS

### Opetusryhmät

Suurin osa seuran opetuksesta tapahtuu koulujen liikuntasaleissa. Kunkin ryhmän vetäjä vastaa kysymyksiin ryhmän ohjelmasta, käytännön järjestelyistä jne. Mikäli koulu varaa liikuntasalin omaan käyttöönsä, meidän vuoromme peruuntuu, eikä korvaavaa tuntia järjestetä. Opetusryhmistä perittävä maksu on kausimaksu, joten yksittäisiä poissaoloja (tai peruuntuneita tunteja, ks. yllä) ei hyvitetä.

# TanssiDans

KIRKKONUMMI FINLAND

## Aktiivipäivät ja leirit

Aktiivipäivät ovat seuran kaikille jäsenille tarkoitettuja yhteisiä leiripäiviä, joissa yleensä ohjelmassa on erilaisia ryhmatunteja sekä päivän lopuksi kaikkien yhteiset harjoitukset. Aktiivipäiviä on yleensä yksi syyskaudella ja yksi kevätkaudella. Aktiivipäivät ovat antoisien ryhmatuntien lisäksi erinomaisia tilaisuuksia tutustua muihin seuran jäseniin ja toimihenkilöihin sekä mahdollisesti myös muiden seurojen edustajiin, sillä nämä päivät ovat avoimia myös muille.

Seura on yleensä järjestänyt lisäksi kilpaileville pareille kesäleirin kesäkuussa ja elokuussa starttileirin ennen kisakauden alkua.

## Valokuvaus leiri- ja harjoitustilanteissa

Seuran harjoituksissa ja tapahtumissa otettuja valokuvia voidaan käyttää seuran verkkosivuilla, esitteissä, mainoksissa ja lehtijutuissa. Mikäli et halua, että kuvaasi tai lapsesi kuvaa julkaistaan, merkitse se MyClubissa jäsentietoihin.

## VAROJEN KERAÄMINEN

Seuramme on onnistunut keraämään varoja erilaisten tapahtumien avulla hyvällä talkooporukalla, jossa jokaisen tärkeä panos on pysynyt kohtuullisena. Tuotot käytetään seuran jäsenten tukemiseen.

## Kisat

Yksi seuran suurimmista yhteisistä ponnistuksista ovat seuran järjestämät kisat. Seura on järjestänyt vuosittain vähintään yhden kisan, viime aikoina jopa kahdet. Kisoissa tarvitaan talkooväkeä niin tarjottavien suhteen (leipominen yms.) kuin toissa sekä ennen kisoja kisojen ”pystytyksessä”, kisapäivänä parkkipaikalla, kahviossa, arvan- ja lipunmyynnissä jne. että myös kisojen jälkisiivouksessa.

## Näytökset

Näytökset ovat seuran esittelytapahtuma, jossa esitämme kaiken sen, mitä olemme kauden aikana oppineet. Tarkoituksena on, että jokainen ryhmä esittäisi oman numeronsa. Viime aikoina seuralla on ollut sekä jouluetta kevätnäytös.

Kuten kisat, eivät näytöksetkään onnistu ilman mittavaa talkootyötä. Näytöksissä saa väliaikatarjoilulippua vastaan kahvia, mehua, teetä ja jotain purtavaa. Jotta kahvin, teen jne. kanssa olisi tarjottavaa, tarvitaan vapaaehtoisia toimittamaan leivonnaisia, suolaisia piirakoita jne. tilaisuutta varten. Myös kahvituksen pyörittämiseen tarvitaan vapaaehtoisia. Näytöksen salin valmistelemisen sekä sen siivoaminen tilaisuuden jälkeen tehdään porukalla.

## Kirkkonummi – päiväym. tapahtumat

Seura on osallistunut vuosittain Kirkkonummi-päivään tanssiesityksellä sekä infokojulla. Näiden onnistumiseksi tarvitaan luonnollisesti seuran vakea. Tietoa seurasta ja ryhmistä on pyritty lisäämään mm. jakamalla esitteitä suurissa kaupoissa ennen kauden alkua, ja nämä on organisoitu jakamalla parin tunnin vuoroja vapaaehtoisten kesken.

## (HARJOITUS)LISENSSI

Kaikille harrastajille suositellaan ns. H-lisenssin hankkimista. Se korvaa ryhmätunneilla, vapaaharjoituksissa ja leireillä sattuvia vahinkoja. Lisenssin voi hankkia Tanssiurheiluliiton sivuilta, <https://www.dancesport.fi>

Lisenssin linkit ovat heti liiton etusivun yläalaidassa: ja tuoteselosteessa on niin korvaussummat, ehdot kuin ohjeet lisenssin hankkimiseksi.

## KILPAILEMINEN

Kaikki ryhmämme eivät tähtää kilpailemiseen, mutta useissa ryhmissä tämä on kuitenkin päämääränä. Kilpailemista harkitseville järjestetään ennen kilpailemista ns. F-katselmus, jossa arvioidaan kilpailemaan aikovien taitoja ja hyväksytään heidät edustamaan seuraa. F-katselmuksen suorittaneille jaetaan todistusten lisäksi tietopaketti kilpailemiseen liittyvistä asioista eli dokumentti ”Info kilpauraa aloittaville”. Ennen ensimmäistä kilpailua on lunastettava **kilpailu**lisenssi. Myös lisenssiasioista tarkemmin yllä mainitussa dokumentissa.

## LIITON SIVUT

Suomen Tanssiurheiluliiton <https://www.dancesport.fi> sivuilta löytyy liiton tiedotteiden lisäksi myös paljon hyödyllistä tietoa esim. harrastuksen aloittamisesta, kilpailemisesta, säännöistä jne. Materiaalipankista (Oppaat, ohjeet) löytyy mm. Tanssijan ABC.